
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 4 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по социально-личностному развитию детей закрытого административно- 

территориального образования 
посёлок Солнечный Красноярского края 

(МКДОУ № 4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный)

ПРИКАЗ

27.05.2021 г. пос. Солнечный №65/1-о

«Об утверждении положения о комиссии
по противодействию коррупции в МКДОУ № 4 «Звездочка»»

На основании Федерального закона РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействие 
коррупции» с изменениями от 26.05.202Иода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ № 4 
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный.

2. Контроль исполнения возложить на заместителя заведующего 
по ВМР - Морозову Е.Г.

Заведующий МКДОУ № 4 
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный О.Е. Сорокина


